
令和 6年 6月 13日 

第 3学年保護者様 

川崎市立橘高等学校定時制 

校長  大川 一幸 

 

令和 6年度（令和 4年度入学生）修学旅行説明会について 

 

 薄暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、予定しております修学旅行を令和７年１月１５日（水）から１月１７日（金）の２泊３日の日程で実施す

る運びとなりました。それに先立ちまして、保護者説明会を下記の通り実施いたします。 

お忙しいところ恐縮ですが、ご参加していただきますようお願い申し上げます。恐れ入りますが、保護者説

明会出欠の意向を 6月 28日（金）までにご提出ください。 

なお、ご不明な点がございましたら、担任までご連絡ください。（044-411-2640） 

 

記 

日時：７月５日（金）  20：00から 

場所：本校（１階 大会議室） 

 

次第 

１．教頭挨拶 

２．修学旅行の概要 

３．今後の流れと提出書類について 

４．事前の健康調査 

５．加入保険について 

 

 

修学旅行保護者説明会に    （   参加します ・ 欠席します  ） 

 

3年    組     番  生徒氏名                                                 

    

保護者                                                   

 

✂ 切り取り線 


